
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Областна администрация 
Перник 

 
 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД - 104 

Перник, 31.07.2015 г. 

                                       
На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 26, ал.3 от Закона за 

защита на класифицираната информация, вр. чл. 21 от Правилника за прилагане на 

закона за защита на класифицираната информация 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. Определям списък на информацията, подлежаща на класификация като 

служебна тайна, за сферата на дейност на Областна администрация 

Перник, съгласно приложението. 

2. Отменям Заповед №РД-98/16.03.2010г., касаеща определянето на 

информацията, подлежаща на класификация като служебна тайна, за 

сферата на дейност на Областна администрация Перник за визирания 

период. 

3. На основание чл.21, ал.5 от ППЗЗКИ списъкът по т. 1 са се публикува 

на интернет страницата на Областна администрация Перник.  

   Настоящата заповед да се сведе до знанието на служителя по сигурността на 

информацията в Областна администрация Перник. 

Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на служителя по сигурността 

на информацията в Областна администрация Перник. 
 

 

 

ИРЕНА СОКОЛОВА  /П/ 

Областен управител 



 
 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 

тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 
e-mail: oblast@pk.government.bg 

web: www.pk.government.bg 

      ПРИЛОЖЕНИЕ 

Към  Заповед № РД-104/31.07.2015 г. 

 

 

 

СПИСЪК 

на 

информацията, подлежаща на класификация като служебна тайна за 

сферата на дейност на Областна администрация Перник 

 

1. На основание чл. 15 от Правилника за прилагане на закона на 

класифицираната информация на личните данни, съдържащи се в 

делата за проучване за надеждност на лицата, съгласно чл.4, ал.2 от 

Закона за защита на личните данни, а именно доколкото това 

обработване не нарушава правото на личен живот на лицето, за което 

се отнасят данните, когато обработването на тези данни е единствено 

за целите на проучването за надеждност на лицето, и чл. 70, ал. 3 от 

Закона за защита на класифицираната информация, са класифицирана 

информация, представляваща служебна тайна, освен ако в сбора от 

материалите и/или от документите от делото има информация с по-

високо ниво на класификация за сигурност на информацията. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


